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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA (PGA)

DESCRITIVO

QUANTIDADE VALOR R$

% SOBRE TOTAL
DOS ATIVOS

INVESTIMENTOS

GESTAO TERCEIRIZADA

FUNDOS DE INVESTIMENTO

FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA FIXA - FI RF NAO EXCLUSIVOS
SulAmérica Exclusive RF REF DI - 04.839.017/0001-98

Itali Institucional RF Referenciado DI Fl - 00.832.435/0001-00

27.789.132,78
27.789.132,78
27.789.132,78
27.789.132,78
123.231,25996139 14.072.692,33

2.889,32232139 13.716.440,45

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
50,64%

49,36%



